FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-12-18|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-18
Hora Validacién DIAN: 11:00:31

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:

1002456712-1

EDGAR ROJAS

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

San Calixto - Colombia
3108422689

IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292
de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157
E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-12-18

Email:
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Cadigo
8074
3174
3175
5019
1357
10897
10616
9915
11017
1526
1383
10790
1049
1048
1481
8027
7074
9909
6061

9189

Tipo

IVA

IVA

VENTASREPUESTOS123@GMAIL.COM

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA/IC
SOCKET 3PATAS (AZ-VE-AM) (RM) 6.00 Unidad 3,200.00 0.00
RESORTE GATO LATERAL GN-125 10.00 Unidad 2,016.81 383.19
RESORTE PEDAL FRENO GN-125 10.00 Unidad 1,596.64 303.36
GUAYA ACELERADOR GN-NOVA 5.00 Unidad 12,605.04 2,394.96
DISCO FRENO DEL GN-125H SUKIPARTS 1.00 Unidad 54,621.85 10,378.15
DISCO FRENO GN-125 EVOL 2.00 Unidad 27,310.93 5,189.08
PIAJON ATAQUE HORSE-150/TX-200/ARSEN Il 14T KANUNI 2.00 Unidad 4,369.75 830.25
PIAJON DELANTERO GN-125 13T EVOL 15.00 Unidad 2,352.94 447.06
LLAVE GASOLINA AX100/GN-125 (DUVOX) 2.00 Unidad 15,798.32  3,001.68
BOLSA BALIN 1/4 4.00 Unidad 2,689.08 510.93
BOLSA BALIN 3/16 4.00 Unidad 1,176.47 223.53
BATERIA GN/GS/PULS-180/ARSEN/OWEN 12N9 NARITA 1.00 Unidad 64,117.65 12,182.35
TAPA CARTER GN-GS 3.00 Unidad 9,495.80  1,804.20
TAPA CARTEER GN-GS 2.00 Unidad 14,705.88 2,794.12
BANDAS FRENO GN-125H SUKIPARTS 5.00 Unidad 20,168.07 3,831.93
EXOSTO GN-125 ORIGINAL 1.00 Unidad 302,521.01 57,478.99
INDICADOR CAMBIOS GN-125H DUVOX 5.00 Unidad 7,394.96  1,405.04
PASTILLA FRENO GN-125 EVOL 10.00 Unidad 3,109.24 590.76
PITOS UNIVERSAL (RM) 3.00 Unidad 8,000.00 0.00
PITA[ UNIVERSAL 2.00 Unidad 16,806.73  3,193.28
Impuestos Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
43,200.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
926,554.62 19.00% 176,045.38 Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

% Val. Item

0.00  19,200.00
0.00  24,000.00
0.00  19,000.00
0.00  75,000.00
0.00  65,000.00
0.00  65,000.00
0.00  10,400.00
0.00  42,000.00
0.00  37,600.00
0.00  12,800.00
0.00 5,600.00
0.00  76,300.00
0.00  33,900.00
0.00  35,000.00
0.00 120,000.00
0.00 360,000.00
0.00  44,000.00
0.00  37,000.00
0.00  24,000.00
0.00  40,000.00
Valor

20

969,754.62

176,045.38

0.00

0.00

0.00

1,145,800.00

1,145,800.00

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 596 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-18 - 11:00:31

CUFE: efe9b038ca922c3bbcca02fdea340385d86a7fbd43a2e665/4224¢3f065826c86a07628chb98f3218583b074bf3740c8



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292
de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
[Fecha Emisién: 2024-12-18] CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157
E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-18
Hora Validacién DIAN: 11:00:31

NOTAS:

SON: UN MILLSN CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##titioik,
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